職場内掲示 2021/6/28

【退任のご挨拶】

拝啓

若葉青葉の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて私儀このたび社会福祉法人ひかりの家理事長を退任いたしました。

(社福)ひかりの家の発展と利用児者・ご家族・職員・支援者のみなさんの

幸せを願って理事長として８年余取り組んでまいりました。これも多くの

方々のご支援ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。ありがとうございま

した。

なお後任には大南友幸が就任いたしましたので、私同様よろしくご指

導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってお礼かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

令和三年六月 横山宜幸

*********************************************************

【就任のご挨拶】

謹啓

あじさいの花の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて私儀このたび横山宜幸の後任として、社会福祉法人ひかりの家の

理事長に就任いたしました。前理事長は常々、障がいがある人が望むな

らこの刈谷で「生」を全うできるような支援を行いたい、と申しておりました。

また私はひかりの家一筋の職員生活を通して障がい児者当事者のみなさ

んから多くを学び、法人創設と発展にかかわられた支援者のみなさんから

多くの薫陶を授かりました。

この教えと経験を生かして、誠に微力ではございますが前理事長およ

び創設と発展に尽くされたみなさんの意思を受け継いで、日々の実践に

励み、当法人に与えられた使命を役職員一丸となって実現する所存でご

ざいます。

つきましては、なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げ、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

令和三年六月 大南友幸